ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 406 «О государственной программе Ленинградской области «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Ленинградской области»

Правительство Ленинградской области постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в государственную программу Ленинградской области «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Ленинградской области», утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 406, изменение, заменив в абзаце 9 раздела 1 слова «с доходами ниже прожиточного минимума» словами «с доходами ниже границы бедности».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор Ленинградской области 	                                                   А. Дрозденко